
 
NOWOPLAST 

Farba do gruntowania pod tynki cienkowarstwowe 
 

 
KOLOR 

 

 
OPAKOWANIE 

 
CENA BRUTTO 

 
BEŻOWY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
BIAŁY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
BRĄZOWY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
BRZOSKWINIOWY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
CZERWONY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
KLINKIER 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
KREMOWY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
ŁOSOSIOWY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
NIEBIESKI 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
POMARAŃCZOWY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 



 
SZARY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
SZARY CIEMNY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
ZIELONY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 
ŻÓŁTY 

 

1,5 kg / 4,5 kg 
7,5 kg / 15,00 kg 

 
10,00 zł/kg 

 


